[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.03.2021 № 203-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.10.2020 №855-ПГ «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2021 году»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 4 постановления Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.10.2020 №855-ПГ «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2021 году» (в редакции постановления главы от 22.01.2021 №21-ПГ), изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Ж.К. Гювелян.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Матросова.
Глава городского округа

Котельники Московской области

        С.А. Жигалкин